
 
ZARZĄDZENIE Nr 53/2008 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 04.08.2008r. 
 
 
 

w sprawie: odwołania i powołania członka Komisji do likwidacji pieczęci  
                  urzędowych 
 
 
 
  Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn.zm.) 
zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

Odwołuję ze składu Komisji do likwidacji pieczęci urzędowych  
Pana Andrzeja Staś. 
 
 

§ 2 
 

Powołuję na Członka Komisji Panią Barbarę Durkalec. 
 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Otrzymują: 

1. Członkowie Komisji 
2. SO.0152/08-aa. 

 
 
 


